
Zápis z online schůze Sportovní Komise, Revizní komise a 
Prezídia WRC ČR  

dne 14.1.2025 

                                                                                                                                          
 

Přítomni:  
Monika Jančíková – prezident WRC 

Ing. Sabina Kreizlová – víceprezident a tajemník WRC ČR 

Mgr. Jitka Kynclová – předák rozhodčích WRC ČR (omluvena) 
Veronika Barotek – předseda SpK WRC ČR 

Radka Šťovíčková – člen sportovní komise WRC ČR 

Hana Hofmanová – člen revizní komise 

Ing. Petra Zámečníková – člen revizní komise 

                                                                                                                                                                          
Program jednání: 

1. Hobby závody, pravidla 2025 

2. Členství 
3. Diskuze 

 
Ad 1.) Hobby závody, pravidla 

• Závody typu WRC Hobby budou mít následující kategorie: 
- Krok/Klus   - zde smí startovat jezdecké dvojice, které se v posledních třech letech 
   zúčastnili MČR, ale neumístili se do 6. místa 

- trenéři, amatéři a mládež, kteří se v posledních třech letech zúčastnili 
MČR a umístili se do 6. místa, smí startovat pouze tréninkově bez 
nároku na zařazení do žebříčku umístěných 

- jezdci s licencí i bez licence 

- výjimku tvoří mládež do 13let, které se výše zmíněné pravidlo netýká 

 - Hobby mládež  - zde smí startovat jezdecké dvojice, které se v posledních třech letech 
    zúčastnili MČR, ale neumístili se do 3. místa  

    - výjimku tvoří mládež do 13let, které se výše zmíněné pravidlo netýká 

    - tato kategorie je do 18 let včetně 

- jezdci s licencí i bez licence 

 - Hobby open   - zde smí startovat jezdecké dvojice, které se v posledních třech letech 
    zúčastnili MČR, ale neumístili se do 3. místa  

    - trenéři, amatéři a mládež, kteří se v posledních třech letech zúčastnili 
    MČR a umístili se do 3. místa, smí startovat pouze tréninkově bez  
    nároku na zařazení do žebříčku umístěných 

    - výjimku tvoří mládež do 13let, které se výše zmíněné pravidlo netýká 

- jezdci s licencí i bez licence 

    - tato kategorie není omezená věkem    

 

• Diskuze nad rozdělením  kategorií WRC HOBBY (mládež- open; s licencí-bez licence) 
• Zavedení závodů typu „WRC Hobby“ by mělo pomoci k zpřístupnění klubu pro začínající 

jezdecké dvojce a také by mělo pomoci k zjednodušení dosavadního systému závodů nejen pro 
účastníky, ale i pro pořadatele.  

• Pravidla pro rok 2025 budou nově seskládána tak, aby byla pro nově příchozí i ty stávající 
jezdce srozumitelnější. 

 

  



 

Ad 2.) Členství: 
• Bylo diskutováno rozdělení členských poplatků, jejich výše a navrhnuto nechat řešení na příští 

schůzi, popřípadě vznést jako dotaz na Valnou hromadu. 
 

Ad 3.) Diskuze: 
• Byly schváleny termíny:  Valné hromady 15.3.2025 

školení rozhodčích (online) 22.3.2025 

školení showmanagerů (možnost fyzické i online účasti) 
15.3.2025 

 

Ve Zlíně 14.1.2025 

 

Zapsala: Ing. Sabina Kreizlová – víceprezident a tajemník WRC ČR 


